
  

IACP di Avellino in liquidazione

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  1  DEL  28/10/2022

OGGETTO: avviso pubblico per la formazione di un elenco di professionisti, singoli o associati, 
esercenti l’attività di assistenza e patrocinio legale innanzi a tutte le Magistrature per il 
conferimento di incarichi legali da parte dell’IACP di Avellino in liquidazione.

**********

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE

- con la determina commissariale n. 26 del 27/10/2022 è stato approvato il Regolamento per 
l’attribuzione di incarichi legali in favore degli avvocati esterni all’ente;

- il Regolamento prevede che per  l’individualizzazione  dei professionisti cui conferire di volta in volta 
incarichi legali esterni, è istituito un apposito elenco di professionisti, singoli o associati, esercenti 
l’attività di assistenza e patrocinio legale innanzi a tutte le Magistrature per il conferimento di incarichi 
al fine di fronteggiare esigenze che non possono essere sostenute con risorse umane e professionali di 
cui l’Ente non dispone;

- l’elenco è suddiviso in 5 Sezioni come di seguito riportate: Sezione I - Diritto Civile e Commerciale; 
Sezione II Diritto del Lavoro e Pubblico Impiego; Sezione III - Diritto Penale; Sezione IV - Diritto 
Amministrativo; Sezione V - Diritto Tributario;

- l’iscrizione avviene a seguito di pubblicazione di avviso pubblico  sul sito dello I.A.C.P. in liquidazione di 
AVELLINO della Regione Campania e sul B.U.R.C. e su  richiesta del professionista, singolo o associato, il 
quale, avendone i requisiti, potrà richiedere di essere iscritto a una o più sezioni (massimo tre), in 
relazione alla professionalità e/o specializzazione risultante dal proprio curriculum.

N. 27 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 28/10/2022

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 29-B1-8F-7A-CC-0E-2A-40-97-C5-4E-94-50-81-2F-35-95-34-23-B9
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



DETERMINA

-di approvare  lo schema dell’avviso pubblico per la formazione di un elenco di professionisti, singoli o 
associati, esercenti l’attività di assistenza e patrocinio legale innanzi a tutte le Magistrature, per il 
conferimento di incarichi legale  da parte dell’IACP di Avellino in liquidazione al fine di fronteggiare 
esigenze che non possono essere sostenute con risorse umane e professionali di cui l’Ente non dispone;

-di approvare altresì lo schema della  domanda di iscrizione nell’Elenco degli avvocati esterni dello 
I.A.C.P in liquidazione di AVELLINO -Allegato 1 ;

-di disporre la pubblicazione dell’avviso e dell’allegata  domanda di iscrizione nell’Elenco degli avvocati 
esterni dello I.A.C.P in liquidazione di AVELLINO sul sito dell’IACP IN LIQUIDAZIONE di Avellino e sul 
B.U.R.C..

 

IL DIRIGENTE

Luigi Schiavo

Avellino, 28/10/2022

N. 27 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 28/10/2022

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 29-B1-8F-7A-CC-0E-2A-40-97-C5-4E-94-50-81-2F-35-95-34-23-B9
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.


